

Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal**Orgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/05/2013 a 31/05/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Entrada:** 2013000023**Dt.:** 14/05/2013**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 12.807.646/0001-64 - COMERCIAL MEGAHOME LTDA**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.353	09/05/2013
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1002/2012-31	
001 - EMPENHO	2012NE000690	28/12/2012

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100013440 - RACK PARA SERVIDOR	142123500	1	R\$ 8.194,00	R\$ 8.194,00
Total do Documento:				R\$ 8.194,00

Entrada: 2013000024**Dt.:** 10/05/2013**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 05.893.746/0001-95 - PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.000.287	09/05/2013
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.1361/2012-98	
001 - EMPENHO	2013NE000186	19/04/2013

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100002316 - PERFURADOR PARA ESPIRAIS	142123200	1	R\$ 3.903,00	R\$ 3.903,00
100010013 - BOTIJAO PARA GAS GLP - 13KG	142121200	2	R\$ 222,00	R\$ 444,00
100010073 - LIQUIDIFICADOR TIPO RESIDENCIAL	142121200	1	R\$ 278,00	R\$ 278,00
100010095 - FRAGMENTADORA PARA PAPEL	142123600	3	R\$ 321,00	R\$ 963,00
100010095 - FRAGMENTADORA PARA PAPEL	142123600	1	R\$ 1.678,00	R\$ 1.678,00
100010131 - SANDUICHEIRA TIPO GRILL	142121200	1	R\$ 203,00	R\$ 203,00
100010137 - CAFETEIRA ELETRICA SEMI-INDUSTRIAL	142121200	2	R\$ 730,00	R\$ 1.460,00
100012353 - FORNO DE MICROONDAS	142121200	1	R\$ 485,00	R\$ 485,00
100012354 - REFRIGERADOR TIPO RESIDENCIAL DUPLEX	142121200	1	R\$ 1.895,00	R\$ 1.895,00
100012432 - BEBEDOURO DE AGUA TIPO GARRAFAO	142123400	2	R\$ 574,50	R\$ 1.149,00
100013081 - DEPURADOR DE AR	142121200	1	R\$ 265,00	R\$ 265,00
Total do Documento:				R\$ 12.723,00

Entrada: 2013000025**Dt.:** 27/05/2013**Tipo:** COMPRA**Fornecedor:** 04.931.991/0001-87 - COMERCIAL SOUSA**Documentos:**

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	000.004.146	27/05/2013
002 - PROCESSO DE ENTRADA	1.19.649/2012-45	
001 - EMPENHO	2012NE000712	31/12/2012

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100010197 - GAVETEIRO VOLANTE EM MADEIRA	142124200	3	R\$ 850,00	R\$ 2.550,00
100013303 - ROTULADOR ELETRONICO	142123500	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
100013331 - ESTACAO DE TRABALHO EM L	142124200	3	R\$ 1.478,00	R\$ 4.434,00



Entrada de Material - Analítico - Por Nota Fiscal

Orgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Período: 01/05/2013 a 31/05/2013

U.G.: 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Material	Conta	Qtd.	Vi. Unitário	Vi. Total
100013596 - CARRINHO PARA SERVIÇOS GERAIS	142123400	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
			Total do Documento:	R\$ 9.584,00
			Total da U.G.:	R\$ 30.501,00
			Total Geral:	R\$ 30.501,00